



MHMPXPN7SR4P

Ing. Jan Formánek
Spolek pro ochranu příznivých podmínek
v oblasti od Bulovky po Šalamounku v Praze 5
Mikšovského 818/13
158 00 Praha 5
DS: jeayubq

Váš dopis zn./ze dne:
/05. 11.2023

Č. j.:
MHMP 2384053/2023

Sp. zn.:
S-MHMP 2322844/2023

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Irena Sedláčková
236 004 204
Počet listů/příloh: 1/5
Datum:
13.11.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 05. 11. 2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy žádost adresovanou odboru pozemních komunikací a drah MHMP o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Z106“), ve které žádáte o informaci ve věci stavebního záměru „Elektrifikace linky 137“. V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) Z106 vám poskytujeme vámi požadované informace, seřazené pod body 1. – 3. shodně dle Vaší žádosti:

Ad 1) Vzhledem k tomu, že stavebník k žádosti o společné povolení přiložil v souladu s § 110 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, projektovou dokumentaci pouze v tištěné podobě, včetně Vámi požadované koordinační situace, nemůže Vám náš stavební úřad vyhovět a poskytnout digitální verzi této listiny, protože jí nedisponuje.

Ad 2) Sken výřezu koordinační situace stavby zachycujícího stavební objekt PS 011 MR Peroutkova, přikládáme jako přílohu č.1 a legendu k této koordinační situaci jako přílohu č.2.

Ad 3) Kopii (sken) vyjádření Pražské plynárenské Distribuce a.s., ze dne 31. 05. 2022, zn: 2022/OSDS/03029, přikládáme jako přílohu č. 3.

Tuto odpověď vám v souladu s ustanovením § 19 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zasíláme do datové schránky.

Ing. Aleš Krejča v. r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah
Za správnost vyhotovení: Mgr. Irena Sedláčková
Podepsáno elektronicky

Kopie: Spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h